
Anuncio de adjudicación
Referencia: 2024-0001463124

Datos de publicación:

Referencia de publicación: 2024-0001463124

Objeto del contrato

Perfil de Contratante: Agencia de Gestión Agraria y Pesquera de Andalucía

NIF: Q4100797B

Dirección web: https://www.juntadeandalucia.es/agenciaagrariaypesquera
	Tipo de poder adjudicador: Comunidad Autónoma
	Principal actividad ejercida: La gestión de programas y acciones de fomento; de vigilancia e

inspección; de prestación y gestión de servicios públicos; y de
asistencia técnica, en materias agraria y pesquera.

	Dirección: C/ Bergantín, nº 39
El poder adjudicador es una central de
compras:

No

Tipo de contrato: Privado
Denominación del contrato: PATROCINIO INSTITUCIONAL IX CONGRESO INTERNACIONAL

DE FRUTOS ROJOS
Lugar de ejecución: Huelva (ES615)
Duración del contrato: 2  meses
Número de expediente: CONTR 2024 0000475485
División por lotes: No
Clasificación CPV
79950000-8 - Servicios de organización de exposiciones, ferias y congresos
79952000-2 - Servicios de eventos

Descripción: Patrocinio Institucional CAPDR, al amparo del art. 22 de la Ley
34/1988 de 11 de noviembre General de Publicidad, de la IX
edición del Congreso Internacional de Frutos Rojos, que se
celebrará en Huelva del 19 al 20 de Junio de 2024.

Tramitación y procedimiento de adjudicación

Procedimiento: Negociado sin publicidad
Tramitación: Urgencia

Presupuesto base de licitación

Importe total (con IVA): 	48.400,00 €

Importe total (sin IVA): 40.000,00 €

Valor estimado: 40.000,00 €

No sujeto a regulación armonizada
Contrato no susceptible de Recurso Especial

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 14/06/2024 11:41:47 PÁGINA:  1 / 2

VERIFICACIÓN nqZ7MMTNmYWQ2NDkzNTQ3MDMSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Anuncio de adjudicación
Referencia: 2024-0001463124

Cláusulas sociales y ambientales

Ambientales
Respeto al medio ambiente - Medidas sobre reciclado y gestión de residuos

Adjudicación

Fecha de adjudicación: 14/06/2024
Duración del contrato: 2   Meses
NIF: B21394184
Adjudicatario: 	GESTO CONSULTORES COMUNICACION S.L.
¿Es PYME? 	Sí
¿Es UTE? No
Importe de adjudicación (sin
IVA):

40.000,00 €

Importe de adjudicación (con
IVA):

48.400,00 €

Nº de licitadores presentados: 1
Nº de ofertas PYME: 1

Documentos adjuntos
Resolución de adjudicación - NJyGw57Ov4RcCm0sJfCJzWdZ3Z57p2.pdf
(SHA-256: 722e0784957392bc29b75ef2134e93f3d4bba26dad5c3a9f43415ce2c67f6d3b)

	 

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 14/06/2024 11:41:47 PÁGINA:  2 / 2

VERIFICACIÓN nqZ7MMTNmYWQ2NDkzNTQ3MDMSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/


